
Planvärdar Katrineholm-Cup 
 
Det är viktigt att vi alla agerar som goda ambassadör för cupen och strävar efter att; 

- visa ett gott omdöme och vara en god förebild 
- sprida god stämning 
- göra sitt bästa för att svara på frågor som ställs och lösa eventuella problem som uppstår  
- vara förtroendeingivande och opartiska 

 
Arbetsbeskrivning planvärd 
(bär alltid en funktionsväst) 
 
Arbetsuppgifter 

 Ha ordning på matchbollar och västar. Västarna lånas ut till ett lag om båda har samma färg på 
tröjorna. Om en boll försvinner, går sönder eller tappar luft - kontakta arenaansvarig. I vissa fall 
har du bollar i två olika storlekar, då vet de olika lagen och domaren vilken som ska användas.  

 Under match vara väl placerad och synlig i anslutning till spelplan. Vara lyhörd och tillgänglig i det 
fall att domare påkallar assistans 

 Vid behov - stötta domaren så att matchen kan starta på utsatt tid 
 Vid behov - agera stöd till domare och lag, t ex vid skador eller om det blir stökigt vid sidan av 

planen  
 Kontakta domaransvarig (Niklas tel 070-438 28 18) om domare inte syns till minst 10 minuter 

innan matchstart.  
 

Efter varje match; 
 Direkt efter slutsignalen få matchrapport undertecknad av domaren 
 När matchrapport är undertecknad ska matchresultat skickas via SMS till  

073-565 79 89 för sjumanna och 073-565 79 98 för nio- och elvamanna 
Du skriver in matchnummer, åldersgrupp, lag, resultat, exempel: ”resultat matchnummer 13, P09, 
Värmbol-KAIK 1-1” 

 
Innan dagens första match; 

 Matchrapporter, bollar och västar för aktuell dag hämtas under den stora betongläktaren vid 
omklädningsrum 5 på Backavallen. Vi ser till att allt finns på plats i Värmbol och på Djulö för er 
som är matchvärdar där.  

 Vara på plats på arenan ca 45 minuter innan första match 
 
Efter dagens sista match: 

 Samla ihop matchbollar och västar och se till så att det låses in vid omklädningsrum 5 under stora 
betongläktaren på Backavallen. Materialet i Värmbol låses in där.  

 Dagens matchrapporter lämnas till arenaansvarig eller sommarjobbare 
 

 
Vid frågor kan du kontakta arenaansvarig Andreas Cervin på 070-660 95 07 
I Värmbol kommer Per Lundström att vara arenaansvarig 070-269 19 75  
 
Vi kommer även ha tre sommarjobbare som hjälper till vid behov – Malte, Melker och Hannes  
 
Tack för att du hjälper till och bidrar till rolig en lyckad cup! 


